
Vracov
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Kyjov GPS souřadnice: 48.975228N, 17.211004E

Nadmořská výška: 195 m n. m. První pís. zmínka: 1201 (823 let) Katastrální výměra: 4 450 ha

Počet obyvatel: 4 511 PSČ: 696 42

Adresa URL: www.mestovracov.cz

Počet obyvatel obce Vracov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

365 1 863 288 1 995 4 511

Historie počtu obyvatel obce Vracov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 365 1 863 288 1 995 -31 4 511
1.1.2023 362 1 868 301 2 011 2 4 542
1.1.2022 354 1 864 311 2 011 -23 4 540
1.1.2021 353 1 877 324 2 009 -1 4 563
1.1.2020 345 1 882 327 2 010 7 4 564
1.1.2019 340 1 878 315 2 024 16 4 557
1.1.2018 341 1 863 322 2 015 14 4 541
1.1.2017 329 1 864 315 2 019 -17 4 527
1.1.2016 329 1 875 309 2 031 -10 4 544
1.1.2015 323 1 887 315 2 029 27 4 554
1.1.2014 307 1 892 307 2 021 -21 4 527
1.1.2013 312 1 896 306 2 034 4 548
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